→ *Et **ego** aio ad eos [...]. Et **nos** statim ut ingressi sumus [...].* (Visio Baronti)

morphological feature	subcategory	example
casus	NOMINATIVE	<i>tu, ego, ea</i>
	GENITIVE	<i>mei, vestrum, eius</i>
	DATIVE	<i>tibi, nobis, ei</i>

	ACCUSATIVE VOCATIVE ABLATIVE OBLIQUE	<i>me, nos, eum</i> <i>tu, vos</i> <i>tecum, nobiscum, eo</i> <i>sua(m), ea(m)</i>
genus	MASCULINE  FEMININE	<i>et ait ad eos beatissimus Rafahel: <b>ego</b> istam animam mecum hinc ante tribunal aeterni iudicis duco [...]</i> (Visio Baronti) <i>Quam cum in basilica sancti Anniani antestitis orantem repperisset, cadens ad pedes eius, ululans, hoc tantum deprecasse fertur: 'Redde <b>mihi</b>, domina Genovefa, filiam meam'. (Vita Genovefae)</i>
numerus	SINGULAR PLURAL	<i>Mihi</i> <i>Nobis, nos</i>
use	SUBSTANTIVAL	<i>Nisi claritas Dei eum a <b>nobis</b> auferat, <b>tu</b> non potes auferre. (Visio Baronti)</i> <i>Pater filium vocat. Iulus autem <b>eum</b> non audit.</i>

- POSSESSIVE

Possessive pronouns are declined like the adjectives of the first and second declension (*a*- and *o*-declensions) with the exception that the vocative masculine singular of *meus* is *mi*. The possessive adjectives are used attributively (*mare nostrum* 'our sea'), the possessive pronouns are used independently (*nostrum* 'our men').

Latin lacks a non-reflexive possessive pronoun of the third person. Therefore, it uses the possessive genitive (*eius, eorum, earum*) of the demonstrative pronoun *is, ea, id*, that is classified in this case as a possessive pronoun (pos=PRO prounoun type=POSSESSIVE use=ADJECTIVAL).

→ *Benedictus tu, **mi** pater, quia que desidero sciscitas, si ambio adipisci. (Vita Genovefae)*

→ *Amice, refrena cupiditatem **tuam**! (Vita Eligii)*

→ *Sed ille frater, manus **suas** ad latum **suum** extensas, oculos clusos, coepit semivivus iacere [...]. (Visio Baronti)*

→ *Quapropter tam cautos bellatores **nostrae** non superabunt versutiae [...]. (Vita Galli Walahfrido)*

→ *[...] per idem vero tempus germanus **eius** Avitus pontifex [...]. (Vita Boniti)*

morphological feature	subcategory	example
casus	NOMINATIVE	<i>suus</i>
	GENITIVE	<i>tuorum, eius, earum, eorum</i>
	DATIVE	<i>meis</i>
	ACCUSATIVE	<i>suos</i>
	VOCATIVE	<i>mi</i>
	ABLATIVE	<i>vestris</i>
	OBLIQUE	<i>mea(m)</i>
genus	MASCULINE	<i>meus, eorum</i>
	FEMININE	<i>tuam, earum</i>
	NEUTER	<i>nostrum</i>
numerus	SINGULAR	<i>suus, meus, eius</i>
	PLURAL	<i>suus, noster, eorum</i>
declensiontype	FIRST_DECLENSION	<i>tua</i>
	SECOND_DECLENSION	<i>suorum</i>
use	ADJECTIVAL	<i>Amice, refrena cupiditatem tuam!</i> (Vita Eligii) <i>Domus eius/eorum</i>
	SUBSTANTIVAL	<i>meum mihi reddatur.</i> <i>fuit hoc luctuosum suis.</i> <i>nostrum</i>